
1/5 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 4874081 F: +381 21 4874087 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

БРОЈ: 404-86/2016 

 

 

ДАТУМ: 20.04.2016. године 

 

 

 

 

I ИЗМЕНА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-86/2016 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2016. ГОДИНУ – 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА И ПРЕТПЛАТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.2016. – 

31.12.2016. ГОДИНЕ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА 

(ПАРТИЈА) ОД 1-6 

- ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА – 

ПАРТИЈА 6. Часописи БУЏЕТ, РЕВИЗОР, ПРАВНИК И ДИРЕКТОР за 

период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – штампано издање; ИПЦ 

ФИНАНСИЈЕ НЕТ за период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – у 

електронском облику, КОНТНИ ПЛАН ЗА БУЏЕТСКИ СИСТЕМ за период 

од 01.06.2016.– 31.12.2016.године – штампано издање, ПРИМЕНА 

КОНТНОГ ПЛАНА ЗА  БУЏЕТСКИ СИСТЕМ за период од 01.06.2016. – 

31.12.2016.године – штампано издање, БУЏЕТСКО РАЧУНОВОДСТВО И 

ЕВИДЕНТИРАЊЕ ИМОВИНЕ У  ЈАВНОЈ СВОЈИНИ – за период од 

01.06.2016.- 31.12.2016.године - штампано издање 

 (ред. бр. ЈНППБОПЗПП 1/2016) – П6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници наручиоца: 
18.04.2016. године 

Рок за подношење понуда: 09.05.2016. године до 10:00 часова 

Јавно отварање понуда: 09.05.2016. године   у 11:00 часова 

 

 

 

 



2/5 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/12, 14/2015 и 68/15)  

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-86/2016 од 12.04.2016. 

године 

припремила је 

 

I ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА 2016. ГОДИНУ – 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА И ПРЕТПЛАТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.2016. – 

31.12.2016. ГОДИНЕ, ОБЛИКОВАНУ У ВИШЕ ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА 

(ПАРТИЈА) ОД 1-6 

- ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА – 

ПАРТИЈА 6. Часописи БУЏЕТ, РЕВИЗОР, ПРАВНИК И ДИРЕКТОР за 

период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – штампано издање; ИПЦ 

ФИНАНСИЈЕ НЕТ за период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – у 

електронском облику, КОНТНИ ПЛАН ЗА БУЏЕТСКИ СИСТЕМ за период 

од 01.06.2016.– 31.12.2016.године – штампано издање, ПРИМЕНА 

КОНТНОГ ПЛАНА ЗА  БУЏЕТСКИ СИСТЕМ за период од 01.06.2016. – 

31.12.2016.године – штампано издање, БУЏЕТСКО РАЧУНОВОДСТВО И 

ЕВИДЕНТИРАЊЕ ИМОВИНЕ У  ЈАВНОЈ СВОЈИНИ – за период од 

01.06.2016.- 31.12.2016.године - штампано издање 

 (ред. бр. ЈНППБОПЗПП 1/2016) – П6 

 

 

 

1. У делу Конкурсне документације 6)2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, мења се и гласи:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/5 

 

6.2. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ - НОВИ 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

понуђача _____________________ у поступку доделе уговора о јавној набавци добара – стручна литература за 2016. годину – 

годишња претплата и претплата за период од 01.06.2016. – 31.12.2016. године, обликоване у више истоврсних целина (партија) 

од 1-6, ПАРТИЈА 6. Часописи БУЏЕТ, РЕВИЗОР, ПРАВНИК И ДИРЕКТОР за период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – штампано 

издање; ИПЦ ФИНАНСИЈЕ НЕТ за период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године – у електронском облику, КОНТНИ ПЛАН ЗА БУЏЕТСКИ 

СИСТЕМ за период од 01.06.2016.–31.12.2016.године – штампано издање, ПРИМЕНА КОНТНОГ ПЛАНА ЗА  БУЏЕТСКИ СИСТЕМ за 

период од 01.06.2016. – 31.12.2016.године–штампано издање, БУЏЕТСКО РАЧУНОВОДСТВО И ЕВИДЕНТИРАЊЕ ИМОВИНЕ У  ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ – за период од 01.06.2016.-  31.12.2016.године – штампано издање, у преговарачком поступку без објављивања позива 

за подношење понуда 

ЈНППБОПЗПП 1/2016 – П6 

ед. 
бр. 

Назив стручне 
литературе: 

Количина 
Цена по јединици  

мере без пдв: 
Цена по јединици  

мере са пдв: 

УКУПН
А 

ВРЕДН
ОСТ 
БЕЗ 
ПДВ: 

УКУПНА ВРЕДНОСТ СА 
ПДВ: 

1. 
Часопис  БУЏЕТ, 

РЕВИЗОР, ПРАВНИК И 
ДИРЕКТОР 

1     

2. 
ИПЦ ФИНАНСИЈЕ НЕТ 

ЗА 2016. ГОДИНУ 
4     

3. 

КОНТНИ ПЛАН ЗА 
БУЏЕТСКИ СИСТЕМ    

са међусобним 
повезивањем конта 

1     

4. 

ПРИМЕНА КОНТНОГ 
ПЛАНА ЗА БУЏЕТСКИ 

СИСТЕМ                         
са примерима књижења  

1     



4/5 

 

5. 

БУЏЕТСКО 
РАЧУНОВОДСТВО И 

ЕВИДЕНТИРАЊЕ 
ИМОВИНЕ У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ  

1     

 

 

Напомена: У предметној набавци током периода трајања уговора неће се вршити усклађивање цена (учешће трошкова материјала, рада, 

енергената), те није потребно наводити/дати процентуално учешће одређене врсте трошкова, с обзиром на то да тај податак није неопходан. 
 

 
 

                                           ПОНУЂАЧ 

м.п.______________________ 

     (потпис овлашћеног лица)



5/5 

 

 

Понуђач је дужан да понуду сачини у складу са ОВОМ изменом и да 

попуни 6)2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ 

КАКО ДА СЕ ПОПУНИ -  НОВИ.У супротном понуда ће се одбити као 

НЕПРИХВАТЉИВА. 

 

Измену Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити 

на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

(www.uprava.vojvodina.gov.rs - линк Јавне набавке). 

 

   

 

 

 

 

                                                              Комисија: 

 

                                        1. Милан Станков, члан 

                                        2. Милена Јаснић, члан 

                                       3. Љиљана Бањац, члан 

  

 

 

 

 

 


